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Felnőtt, U23 és ifjúsági Maraton VB válogató

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Tolna

Verseny időpontja: 2018.08.13 - 2018.08.14

Jegyzőkönyve

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.08.14 15:02:522 14/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

1 2018.08.13. 10:00 K1 Férfi Felnőtt 30 km      A Döntő

1 2 11732 Györgyjakab Máté Újpesti Torna Egylet 02:19:09.830

2 5 6161 Boros Adrián Tolnai Kajak-Kenu SE 02:19:11.930
00:00:02.100

3 8 10028 Solti László Vasas SC-ARC-S Group 02:20:59.720
00:01:49.890

4 4 6763 Máthé Krisztián Újpesti Torna Egylet 02:22:02.970
00:02:53.140

5 7 7912 Mészáros Márton
Sándor

Lágymányosi Spari Vízisport 02:24:59.680
00:05:49.850

3 6382 Aranyosi Gábor Imre Merkapt-Mekler László SE Nem ért célba

6 11503 Vékássy Levente Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

9 5292 Mészáros Márton Építők Margitszigeti DKC Nem ért célba

10 8705 Petró Ádám FTC Rekontir Kajak-Kenu Nem ért célba

13 12627 Szekeres Zsolt Szekszárdi Kajak-Kenu SE Nem ért célba

1 12068 Sütő Máté Csongrádi Kajak-Kenu Club Nem indult

12 5499 Horváth Gergő Kaposvári Vízügy SC Nem indult

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 15:02:533 14/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

2 2018.08.13. 10:03 K1 Női Felnőtt 26 km      A Döntő

1 18 9005 Kiszli Vanda Atomerőmű SE 02:11:58.800

2 21 8666 Mihalik Sára Anna MULTI Vízisport SE 02:12:00.200
00:00:01.400

3 19 7172 Czéllai-Vörös Zsófia Patent Győr 02:12:05.130
00:00:06.330

4 20 796 Csay Renáta Patent Győr 02:12:19.410
00:00:20.610

5 22 10291 Katona Lili Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:21:06.160
00:09:07.360

6 15 12757 Korsós Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:21:25.060
00:09:26.260

7 23 7202 Giczy Zsófia Vasas SC-ARC-S Group 03:00:00.000
00:48:01.200

16 6879 Vonáné Váczai Enikő Gödi Sportegyesület Nem ért célba

17 2992 Bara Alexandra Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

3 2018.08.13. 10:06 C1 Férfi Felnőtt 26 km      A Döntő

1 4 6756 Dóczé Ádám Csepel 02:21:13.370

2 5 12475 Laczó Dániel Békési Kajak-Kenu Club 02:21:37.730
00:00:24.360

3 3 10905 Adolf Balázs Szentendrei Kajak-Kenu SE 02:26:42.160
00:05:28.790

4 2 7770 Nagy Gergely Balázs Újpesti Torna Egylet 03:00:00.000
00:38:46.630

1 9200 Koleszár Zoltán Atomerőmű SE Nem ért célba

6 8790 Balla Levente Gellért Patent Győr Nem ért célba

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 15:02:534 14/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

4 2018.08.13. 10:25 C1 Női Felnőtt 14 km      A Döntő

1 11 14437 Kisbán Zsófia Lágymányosi Spari Vízisport 01:38:06.000

12 15127 Bonyai Regina Mogyi Bajai Vízisport Klub Nem ért célba

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 15:02:545 14/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

5 2018.08.13. 14:00 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km      A Döntő

1 7 13789 Majoros Mátyás Lágymányosi Spari Vízisport 01:51:28.750

2 9 14177 Petró Vince Váci Kajak-Kenu SE 01:51:32.750
00:00:04.000

3 14 12284 Sárközy Ambrus Ajtógyár Óbudai Ganz 01:53:48.810
00:02:20.060

12284 Sárközy Ambrus Ajtógyár Óbudai Ganz

4 3 16477 Sulok Bence Újpesti Torna Egylet 01:53:50.500
00:02:21.750

5 18 13390 Péli Zalán Hármaspálya Sportegyesület 01:55:24.710
00:03:55.960

6 2 12337 Hegyi Gáspár András Építők Margitszigeti DKC 01:57:15.810
00:05:47.060

7 1 14571 Kóródi Lőrinc Naturland Mosonmagyaróvári VSE 01:59:39.560
00:08:10.810

8 17 12681 Szegvári Benedek Váci Kajak-Kenu SE 02:00:07.430
00:08:38.680

9 6 14174 Regős Gábor Bence Váci Kajak-Kenu SE 02:01:42.640
00:10:13.890

10 5 13366 Báthory Dániel Gödi Sportegyesület 03:00:00.000
01:08:31.250

4 12812 Vékássy Bendegúz Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

8 13217 Fejér Ádám Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

10 12623 Mercz Marcell Szekszárdi Kajak-Kenu SE Nem ért célba

11 13544 Redl András Vilmos Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

12 13360 Bíró Zsombor Gödi Sportegyesület Nem ért célba

13 13607 Horváth Ádám Szekszárdi Kajak-Kenu SE Nem ért célba

15 14395 Müller Bence Szekszárdi Kajak-Kenu SE Nem ért célba

16 14879 Szabó Nándor Gödi Sportegyesület Nem ért célba

19 15167 Deák Zsigmond Ajtógyár Óbudai Ganz Nem ért célba

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 15:02:546 14/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

6 2018.08.13. 14:03 K2 Női Ifjúsági U17-U18 18 km      A Döntő

1 2 13363 Kőhalmi Emese
Boglárka

Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:32:35.620

12805 Bakó Olga Központi Sport-és Ifjúsági SE

2 3 12304 Tófalvi Viktória Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:34:03.790
00:01:28.170

12292 Csikós Zsóka Szolnoki Kajak-Kenu Klub

3 5 14388 Bartos Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:34:22.720
00:01:47.100

12625 Nagy Viktória Fruzsina Szekszárdi Kajak-Kenu SE

4 4 14306 Heim Bianka Georgina Patent Győr 02:00:00.000
00:27:24.380

13457 Kovács Natália Patent Győr

1 13361 Fekete Dorina FTC Rekontir Kajak-Kenu Nem ért célba

13572 Pető Adél City-Gas Tiszafüred SE

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 15:02:547 14/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

7 2018.08.13. 14:06 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 18 km      A Döntő

1 8 16620 Pittnauer Balázs Patrik Merkapt-Mekler László SE 01:51:44.600

2 7 12501 Hodován Dávid Atomerőmű SE 01:55:04.050
00:03:19.450

3 2 12379 Gallai Márk Szentendrei Kajak-Kenu SE 01:55:36.120
00:03:51.520

1 17996 Fodor Nicholas MTK Nem ért célba

3 12358 Zsidai Máté Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

4 12709 Kollár Kristóf Atomerőmű SE Nem ért célba

5 11802 Horváth Márton Szentendrei Kajak-Kenu SE Nem ért célba

6 12400 Zupkó Balázs Péter Csepel Nem ért célba

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

8 2018.08.13. 14:25 C1 Női Ifjúsági U17-U18 11 km      A Döntő

1 11 17399 Horányi Dóra Váci Kajak-Kenu SE 01:14:38.130

2 12 14375 Csorba Zsófia Katalin MVM Szegedi Vízisport SE 01:14:45.730
00:00:07.600

3 15 17553 Uracs Vivien Mogyi Bajai Vízisport Klub 01:17:15.300
00:02:37.170

4 13 20660 Békési Judit Tiszakécske Város SE 01:17:43.590
00:03:05.460

5 14 15563 Kuti Nina VVSI-Pro Rekreation 02:00:00.000
00:45:21.870

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 15:02:548 14/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

9 2018.08.14. 09:00 K2 Férfi Felnőtt 30 km      A Döntő

1 2 6161 Boros Adrián Tolnai Kajak-Kenu SE 02:09:49.830

10028 Solti László Vasas SC-ARC-S Group

2 1 6382 Aranyosi Gábor Imre Merkapt-Mekler László SE 02:10:03.550
00:00:13.720

5292 Mészáros Márton Építők Margitszigeti DKC

3 3 11351 Petró Erik FTC Rekontir Kajak-Kenu 02:12:51.050
00:03:01.220

6763 Máthé Krisztián Újpesti Torna Egylet

4 11732 Györgyjakab Máté Újpesti Torna Egylet Nem indult

11503 Vékássy Levente Központi Sport-és Ifjúsági SE

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

10 2018.08.14. 09:03 K2 Női Felnőtt 26 km      A Döntő

1 6 796 Csay Renáta Patent Győr 02:05:12.870

7172 Czéllai-Vörös Zsófia Patent Győr

2 7 8666 Mihalik Sára Anna MULTI Vízisport SE 02:05:16.510
00:00:03.640

9005 Kiszli Vanda Atomerőmű SE

3 8 2992 Bara Alexandra Központi Sport-és Ifjúsági SE 03:00:00.000
00:54:47.130

10291 Katona Lili Központi Sport-és Ifjúsági SE

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 15:02:549 14/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

11 2018.08.14. 09:06 C2 Férfi Felnőtt 26 km      A Döntő

1 3 12475 Laczó Dániel Békési Kajak-Kenu Club 02:08:37.560

6756 Dóczé Ádám Csepel

2 1 9200 Koleszár Zoltán Atomerőmű SE 02:10:48.560
00:02:11.000

8790 Balla Levente Gellért Patent Győr

3 2 16343 Fejes Dániel Merkapt-Mekler László SE 02:11:56.440
00:03:18.880

11669 Simon Sebestyén Merkapt-Mekler László SE

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 15:02:5410 14/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

12 2018.08.14. 13:00 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km      A Döntő

1 6 13544 Redl András Vilmos Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:40:50.160

12812 Vékássy Bendegúz Központi Sport-és Ifjúsági SE

2 12 13217 Fejér Ádám Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:40:51.660
00:00:01.500

14177 Petró Vince Váci Kajak-Kenu SE

3 9 11993 Szántói Szabó Tamás Vasas SC-ARC-S Group 01:41:20.660
00:00:30.500

12930 Szabó Dominik Vasas SC-ARC-S Group

4 13 14171 Őry Zsombor Erős Lágymányosi Spari Vízisport 01:43:53.760
00:03:03.600

15110 Erdélyi Tamás Patent Győr

5 1 13241 Takács Zsigmond Patent Győr 01:45:00.190
00:04:10.030

16509 Katona Márton Patent Győr

6 5 16477 Sulok Bence Újpesti Torna Egylet 01:48:08.190
00:07:18.030

15400 Magyar Nándor Ajtógyár Óbudai Ganz

7 3 12623 Mercz Marcell Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:48:30.690
00:07:40.530

13607 Horváth Ádám Szekszárdi Kajak-Kenu SE

8 2 13749 Bali Máté Tolnai Kajak-Kenu SE 01:50:28.270
00:09:38.110

14626 Ezer Dávid János Tolnai Kajak-Kenu SE

9 7 13390 Péli Zalán Hármaspálya Sportegyesület 01:50:31.340
00:09:41.180

13615 Tapaszti Bence Máté Sarkpont Kajak-Kenu SE

10 14 15399 Magyar Levente Ajtógyár Óbudai Ganz 02:00:00.000
00:19:09.840

11907 Kovács Soma Kristóf Ajtógyár Óbudai Ganz

4 14879 Szabó Nándor Gödi Sportegyesület Nem ért célba

13360 Bíró Zsombor Gödi Sportegyesület

8 12770 Gergő Bálint FTC Rekontir Kajak-Kenu Nem ért célba

Nyomtatva: 2025.08.14 15:02:5411 14/Oldal:



12596 Radics Krisztián Ajtógyár Óbudai Ganz

10 12334 Chladny Zsolt Krisztián Ajtógyár Óbudai Ganz Nem ért célba

12284 Sárközy Ambrus Ajtógyár Óbudai Ganz

12284 Sárközy Ambrus Ajtógyár Óbudai Ganz

11 13000 Pyszny Benedykt
Zsombor

Ajtógyár Óbudai Ganz Nem ért célba

15557 Keresztes Kristóf
Domonkos

FTC Rekontir Kajak-Kenu

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

13 2018.08.14. 13:03 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km      A Döntő

1 6 12292 Csikós Zsóka Szolnoki Kajak-Kenu Klub 01:36:27.720

2 3 13361 Fekete Dorina FTC Rekontir Kajak-Kenu 01:39:18.620
00:02:50.900

3 2 14388 Bartos Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:39:20.120
00:02:52.400

4 7 13246 Csonka Eszter Lili Építők Margitszigeti DKC 01:41:26.220
00:04:58.500

5 8 13572 Pető Adél City-Gas Tiszafüred SE 01:43:27.470
00:06:59.750

6 9 12625 Nagy Viktória Fruzsina Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:44:02.940
00:07:35.220

7 5 13314 Kovács Anna MULTI Vízisport SE 01:45:45.160
00:09:17.440

8 10 14176 Makrai Sára Váci Kajak-Kenu SE 01:47:22.590
00:10:54.870

4 12304 Tófalvi Viktória Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

1 12992 Fekete Csenge FTC Rekontir Kajak-Kenu Nem indult

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 15:02:5412 14/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

14 2018.08.14. 13:06 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 18 km      A Döntő

1 2 12400 Zupkó Balázs Péter Csepel 01:39:12.690

14296 Fajta Jordán Áron Váci Kajak-Kenu SE

2 3 12709 Kollár Kristóf Atomerőmű SE 01:48:42.790
00:09:30.100

12501 Hodován Dávid Atomerőmű SE

3 1 12358 Zsidai Máté Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:00:00.000
00:20:47.310

16830 Tarsoly Bence Kende Központi Sport-és Ifjúsági SE

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 15:02:5413 14/Oldal:



Nyomtatva: 2025.08.14 15:02:5414 14/Oldal:


